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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Крум Коцарев
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен
	
	
	И.бр.66/21

	граѓански и кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Маршал Тито бр. 16 / 2 - 1
	
	
	

	тел. 02 3213 - 360
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Крум Коцарев од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за градежништво трговија и услуги АНДРИНИКО ДООЕЛ експорт-импорт с.Дељадровци, општина Илинден од Скопје со ЕДБ 4030005619034 и седиште на с.Дељадровце, преку полномошник Адвокат Сашко Дуковски од Скопје, засновано на извршната исправа Пресуда 50 ПЛ1- ТС - 487/18 од 12.06.2019 на Основен граѓански суд Скопје и Пресуда ТСЖ 333/20 од 26.11.2020 година на Апелационит Суд Скопје, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ГЕРМАН ЕЛЕКТРО МЕХАТРОНИКС ДОО Илинден од Скопје со ЕДБ  4080014546462 и седиште на Технолошко индустриска развојна зона Скопје - парцела 14.6 Илинден, за спроведување на извршување во вредност 1.089.518,00 денари, на ден 22.03.2021 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. ПМВ – марка ,,MERCEDES – BENZ “, тип ,,VITO“, година на производство 2009 година, шасија: WDF63970313511591 со регистарски број: SK – 0826 - AI, со вредност од 555.000,00 денари, утврдена од овлатен проценител согласно чл.103 ст.1.

2. ПМВ – марка ,,MERCEDES – BENZ “, тип ,,E280 CDI“, година на производство 2004 година, шасија: WDB2110231A691091 со регистарски број: SK – 2280 – AP со вредност од 360.000,00 денари, утврдена од овлатен проценител согласно чл.103 ст.1.

или вкупно износ од 915.000,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: Заложно право во корист на доверителот Друштво за градежништво трговија и услуги АНДРИНИКО ДООЕЛ експорт-импорт с.Дељадровци, општина Илинден од Скопје со ЕДБ 4030005619034 и седиште на с.Дељадровце врз основа на Записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр.66/21 од 09.03.2021 година запишано во Заложен регистар на РСМ под деловоден број 10120210000927;


Продажбата ќе се одржи на ден 06.04.2021 година, Вторник, во 11 часот во просториите на Извршител Крум Коцарев од Скопје на ул.Маршал Тито бр.16/2-1 Скопје. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот Друштво за производство, трговија и услуги ГЕРМАН ЕЛЕКТРО МЕХАТРОНИКС ДОО Илинден од Скопје со седиште на Технолошко индустриска развојна зона Скопје - парцела 14.6 Илинден.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Крум Коцарев


Д.-на: Должник, Доверител, УЈП;









  ________________

Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

